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Konečné pořadí 
 

Poř. Družstvo # + = - 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Skóre Vyhrané 
partie 

1 ŠK Šenov B 10 8 2 0  5½ 4 5½ 5½ 5 7 5 6 4 6½ 26 54 42 
2 TJ Nový Jičín A 10 7 2 1 2½  5 5½ 4 6 4 5½ 5 5½ 7 23 50 34 
3 ŠK Ostrava-Jih A 10 7 1 2 4 3  4½ 6 6½ 2½ 5 6½ 7 4½ 22 49½ 39 
4 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 10 5 1 4 2½ 2½ 3½  4 5½ 3 5½ 5½ 5 5 16 42 28 
5 TJ Ostrava D 10 4 3 3 2½ 4 2 4  4 5 4½ 2½ 5½ 7½ 15 41½ 27 
6 ŠK Hošťálkovice 10 4 2 4 3 2 1½ 2½ 4  4½ 4½ 5½ 4 4½ 14 36 26 
7 ŠK Slavoj Poruba E 10 3 3 4 1 4 5½ 5 3 3½  3½ 4 4 4½ 12 38 18 
8 TJ Mořkov A 10 3 1 6 3 2½ 3 2½ 3½ 3½ 4½  4 4½ 6½ 10 37½ 23 
9 TJ Fulnek 10 2 3 5 2 3 1½ 2½ 5½ 2½ 4 4  4 6 9 35 18 

10 TJ Frenštát pod Radhoštěm 10 1 4 5 4 2½ 1 3 2½ 4 4 3½ 4  5½ 7 34 21 
11 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 10 0 0 10 1½ 1 3½ 3 ½ 3½ 3½ 1½ 2 2½  0 22½ 10 

 
 

Do Krajského přeboru 2019/20 postupuje  ŠK Šenov B, náhradník je TJ Nový Jičín A.  
Na příští sezónu sestupuje do příslušného okresního přeboru ŠK ASK Tatra Kopřivnice C. 
 
Děkujeme všem kapitánům i hráčům za bezproblémový průběh soutěže. Také chci poděkovat za včasné zasílání 
výsledků zápasů, takže mohly být brzo zveřejněny na webových stránkách. 

 http://chess-results.com/tnr413483.aspx?lan=5 
 https://www.chess.cz/soutez/2307/ 
 

Pokuty nebyly udělěny. 
 
 
 
 
Pavel Byma a Vít Pavera - vedoucí krajské soutěže A MKŠS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Statistiky 
    Do soutěže zasáhlo celkem 151 hráčů z celkového počtu 178. Celkem bylo odehráno 440 partií.  
Bílí vyhráli 124x, černí 150x a 166 partií skončilo remízou.  
Použité zkratky: č.s-číslo na soupisce, Typ –typ hráče,  Z-základ, H-host, V-volný hráč, NRtg-národní ELO,  IRtg-FIDE ELO, Body-počet získaných 
bodů, Part. – počet odehraných partií, %-procentuální úspěšnost, Rp-performance,  Rtg-Ø -průměrná síla soupeřů., K – koeficient pro FIDE ELO. 



Sestavy družstev s výsledky, seřazené podle konečného pořadí 
V sestavách jsou uvedeni pouze ti hráči, kteří zasáhli do soutěže. Zobrazené  ELO je k 1.4.2018. 
 
 
 
1. ŠK Šenov B (26 bodů -  54 skóre – 42 vyhraných partií) 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Pohludka Ondřej V,Z 1965 1935   ½   1    ½  2 3 66,7 1954 1829 
2 Kozelský Marek V,Z 1953 1999  ½ 1 ½ ½ 0 ½ 1 0 1 0 5 10 50,0 1966 1966 
3 Čujdík Jiří H,Z 1939 1952  0 1 ½ ½  1 0 1 1 ½ 5½ 9 61,1 1908 1828 
4 Vašek Vladimír V 1927 1922  1    1   ½  ½ 3 4 75,0 2030 1837 
5 Siwek Antonín Z 1881 1881  ½ 1 1 ½ ½ 1  1 ½  6 8 75,0 1956 1763 
6 Čížek Petr K,Z 1884 1829  1 ½ 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 7½ 10 75,0 1934 1741 
7 Kotlář Jarmil ZK,Z 1884 1870  1  ½ ½  1 1 0  1 5 7 71,4 1932 1774 
8 Cvik Štěpán Z 1816 1839  1 1 1 ½ 1 1 ½ 1  1 8 9 88,9 1969 1618 
9 Petrov Nikolaj Z 1740 1749  0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 5 10 50,0 1645 1645 

10 Geffert Michal V 1905 1881     1  1 1    3 3 100,0 2452 1652 
14 Nešpor Ivan  1762 1756   1 0  0    1 0 2 5 40,0 1522 1594 

 
 
     

           
     

2. TJ Nový Jičín A (23 - 50 - 34) 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Vrubl Jaroslav Z 2089 2102  0  1 ½ 0 1 ½  1 ½ 4½ 8 56,3 2013 1970 
2 Slavinský Rostislav Z 2011 2005  ½ 1 1 ½ 1 1 1  ½ ½ 7 9 77,8 2070 1850 
3 Papán Cyril K,Z 1943 1931 1 1 1 0 ½  ½ ½  0 ½ 5 9 55,6 1855 1812 
4 Vágner Ladislav H,Z 1964 1938 1 1    ½  1  0  3½ 5 70,0 1972 1823 
5 Rosinský Pavel H,Z 2030 2012 1 1  1  1 ½    ½ 5 6 83,3 2009 1736 
6 Mička Norbert Z 1837 1855 0 ½ 1 1 0 1 1 ½  1 ½ 6½ 10 65,0 1861 1751 
7 Bienek Petr ZK,Z 1818 1831 1 0 ½ ½ ½ ½ ½ 1  ½ ½ 5½ 10 55,0 1781 1745 
8 Mikoška Josef Z 1729 1692 0  1 0 ½ ½ ½ 0  ½ ½ 3½ 9 38,9 1467 1547 
9 Vinklárek Robert  1830 1837  1 ½     1  ½ ½ 3½ 5 70,0 1946 1797 

10 Folta František  1769 1698 1  1 1 0  0     3 5 60,0 1628 1556 
11 Žlebčík Ladislav  1846 1857 1  1  0       2 3 66,7 1658 1533 
13 Adámek Emil  1640 0      1      1 1 100,0  1670 

  

 
 
     

           
     

3. ŠK Ostrava-Jih A (22 - 49½ - 39) 
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 GM Cvek Robert H,Z 2501 2524 1  1  1    1 1  5 5 100,0 2749 1949 
2 Nováček Pavel Z 1975 1981 1 1 1 ½ 1       4½ 5 90,0 2340 1974 
3 Košťál Otakar Z 1883 1867 ½ ½ ½ 0 1  ½ ½ 0 0 1 4½ 10 45,0 1868 1904 
4 Raiman Tom K,Z 1813 1801 0 0 1 ½ 1  1   0 1 4½ 8 56,3 1868 1825 
5 Čáp Šimon Z 1796 1809 0 0  0   1 1 ½ 1 1 4½ 8 56,3 1803 1760 
7 Jaroš Bohumil Z 1802 1834  0     ½  0  ½ 1 4 25,0 1600 1793 
8 Vihnár Milan H,Z 1858 1825 0   0        0 2 0,0  1842 
9 Novotný Josef  2125 2045  ½  1 ½   1 ½ 1 1 5½ 7 78,6 1977 1747 

10 Snopek Jiří  1736 1719   ½     ½   ½ 1½ 3 50,0 1675 1675 
11 Kusák Lubomír  1756 1808 1 1 ½ 0 1  1 1 1 1  7½ 9 83,3 1954 1681 
12 Šíma Nikola ZK 1840 1832 1 0 ½ ½    1 0  ½ 3½ 7 50,0 1775 1775 
13 Peřík Alois  1804 1807     1  ½ 1 1 1 1 5½ 6 91,7 1848 1447 
14 Chmela Zdeněk  1737 1811   1  0  0 1    2 4 50,0 1569 1569 
17 Ramian Zdeněk  1661 1631       0     0 1 0,0  1706 
18 Bošňák Ondrej  1497 1462          0  0 1 0,0  1576 

 
 
 
 
 
 
 



4. ŠK ASK Tatra Kopřivnice B (16 - 42 - 28)  
č.s. Jméno  Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Veřmiřovský Vlastimil K,V,Z 1890 1915 0 0 1 ½ ½ ½  ½ ½ ½ 1 5 10 50,0 1984 1984 
2 Borovička Bohumil V,Z 1919 1923 0 1  ½ 1 1  0 ½ 1 ½ 5½ 9 61,1 1940 1860 
3 Kahánek Martin Z 1900 1880 ½  ½     ½    1½ 3 50,0 1842 1842 
4 Smělý Pavel Z 1848 1889 1 1  0 1 0   0  0 3 7 42,9 1718 1768 
5 Koleček Jiří ZK,Z 1742 1743 1 1 0 0 1 ½  0 ½ ½ 1 5½ 10 55,0 1757 1721 
6 Kadlec Pavel Z 1853 1846 1  ½ ½ 1 1  ½ 1 0 ½ 6 9 66,7 1885 1760 
7 Hlaváček Pavel Z 1673 1661 0 0 0 0 ½ 1  0 1 ½ ½ 3½ 10 35,0 1598 1708 
8 Kaňovský Jan Z 1768 1761 0 ½ 1 0 ½ ½  1 ½ ½ 1 5½ 10 55,0 1709 1673 
9 Káňa Zdeněk  1750 1682     0     0  0 2 0,0  1503 

11 Bříza Jiří  1936 1925  1 1 1  1  0   1 5 6 83,3 1945 1672 
14 Štusek Petr  0 0  ½ 1      0 0  1½ 4 37,5 1499 1586 

 
 
5. TJ Ostrava D (15 – 41½ - 27)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Šamu Pavel Z 1962 1917  0 0 ½ ½ 0 0 ½ ½ 0  2 9 22,2 1760 1980 
2 Chrostek Lukáš Z 1898 1913 0  0 1  1  ½  ½  3 6 50,0 1902 1902 
3 Braun Jan H,Z 1900 1897 ½ 0 ½ 1 ½    ½ 1  4 7 57,1 1846 1796 
4 Oborný Tomáš Z 1877 1965 1 1  1 1 0   1 1  6 7 85,7 2071 1762 
5 Repák Jan V,Z 1799 1803 1 0 0 1 1 ½ 1 ½ ½ 0  5½ 10 55,0 1814 1778 
6 Balogh Milan V,K,Z 1821 1809 1  ½ 1  0 ½ ½ 0 ½  4 8 50,0 1756 1756 
7 Gajda Rostislav Z 1721 1739 0 1 ½  1 0 ½     3 6 50,0 1756 1756 
8 Tyleček Drahomír Z 1844 1802 1 1 ½ 1 1 0 ½ ½ 0 ½  6 10 60,0 1714 1642 
9 Poláček Michal V 1963 1955      1      1 1 100,0  1756 

11 Týn Marek  1805 1837 ½           ½ 1 50,0  1688 
13 Kramoliš Pavel  1830 1836  1  1     ½ ½  3 4 75,0 1880 1687 
14 Peterek Zbyněk  1456 1438  0 0  ½  ½ 0 1   2 6 33,3 1450 1575 
15 Neumann Karel  1426 1336       ½ 0    ½ 2 25,0  1594 
16 Miklosz Michael  1354 1297        0    0 1 0,0  1458 
17 Oborný Stanislav  1315 1203     0  1     1 2 50,0  1614 

 
6. ŠK Hošťálkovice (14 - 36 - 26)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Píša Vladimír H,Z 1925 1862 0 1 ½  0 0 1 0 ½ 1 0 4 10 40,0 1912 1984 
2 Petrov Bogoljub Z 1873 1854 0 1 1  0 1 1 1 0 ½ ½ 6 10 60,0 1913 1841 
3 Cyroň Karel Z 1722 1692 0 0 ½  0 1 0 ½ 1 ½ 1 4½ 10 45,0 1756 1792 
4 Šoki Zdeněk H,Z 1857 1850 1 1 1  0 1  0 ½ 1 0 5½ 9 61,1 1843 1763 
5 Fiala Radovan K,Z 1793 1789 0 0 0  ½    1 1 ½ 3 7 42,9 1723 1773 
6 Kolařík Tomáš ZK,Z 1631 1660  0 1  0 ½  ½ 1 ½ ½ 4 8 50,0 1687 1687 
7 Šafarčík Miroslav Z 1475 1442 1 0 0  0 0 0 1 0 ½ 0 2½ 10 25,0 1500 1693 
8 Folta Jaroslav H,Z 1714 1634 0     ½ 0    0 ½ 4 12,5 1431 1753 
9 Kočur Radim H 1666 1651  1   1    ½   2½ 3 83,3 1881 1608 

10 Grzegorz Roman  1682 1656       1   ½  1½ 2 75,0  1523 
11 Peška Jan  1547 1484 0  ½   ½ 0 0    1 5 20,0 1483 1723 
12 Dibák Ján  1466 1348       1 0    1 2 50,0  1358 

 
7. ŠK Slavoj Poruba E (12 - 38 - 18)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Václavík Martin V,Z 2098 2078    ½    ½   ½ 1½ 3 50,0 2046 2046 
2 Čempel Jaroslav V,Z 2133 2127 1   1        2 2 100,0  1890 
3 Potomák Vladimír V,Z 2107 2102     0      ½ ½ 2 25,0  1926 
4 Dostál Radim Z 1990 1987      1     ½ 1½ 2 75,0  1985 
5 Jarolím Jan Z 1960 1956    ½     0 ½  1 3 33,3 1788 1913 
6 Albertovič Lukáš Z 1910 1882   ½  1  ½  ½ 0 ½ 3 6 50,0 1849 1849 
7 Dostál Petr K,Z 1836 1845 ½  0  1 ½ 0  ½ ½ ½ 3½ 8 43,8 1777 1820 
8 Kondula Dominik Z 1787 1747 0  ½ 1 ½ ½ 0 ½    3 7 42,9 1769 1819 

12 Stračánek Vladimír  1853 1838 0  0 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 5½ 10 55,0 1816 1780 
13 Stračánek Jaroslav  1772 1782 0  1 0 0 ½ 0 1 1 ½  4 9 44,4 1713 1756 
14 Maňuch Miroslav  1771 0 1           1 1 100,0  1739 
15 Kašpárek Ivo  1714 1630 0       ½  ½  1 3 33,3 1633 1758 
16 Malina Roman ZK 1575 1556   0 1 ½ 0 0 ½ 1 1 ½ 4½ 9 50,0 1690 1690 
17 Pětroš Vojtěch  1558 1688 ½  1 ½ ½ ½ 0 0 0 1 ½ 4½ 10 45,0 1616 1652 
18 Návrat Vladimír  1616 0   ½   ½ 0 0 ½   1½ 5 30,0 1331 1480 



8. TJ Mořkov A (10 - 37½ - 23)  
č.s. Jméno  Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Benda Aleš H,Z 2080 2054  ½      ½  0  1 3 33,3 2075 2200 
2 Zelenka Milan Z 2088 2092 ½ 1  1 ½ 1 1 ½ ½ 1 1 8 10 80,0 2167 1927 
3 Jančálek Petr Z 1832 1870 0 0  1 0 0 0 ½ 1 1 1 4½ 10 45,0 1805 1841 
4 Zelenka Pavel ZK,Z 1745 1744 0 ½  0 0 ½ ½ 0 0  ½ 2 9 22,2 1559 1779 
5 Hanko František Z 1717 1712 1 0  0 0 0 ½ ½  0 1 3 9 33,3 1627 1752 
6 Černoch Václav K,Z 1714 1682 1 0  1 0  ½ ½ ½ 0 1 4½ 9 50,0 1738 1738 
7 Macháč Antonín Z 1651 1580 ½    ½ 0   0  ½ 1½ 5 30,0 1553 1702 
8 Černoch Petr Z 1762 1686 ½ 0  ½ ½ ½ ½ 1 0 0  3½ 9 38,9 1618 1698 

10 Macháč Petr  1569 1450    0 1 ½ ½  1 0 1 4 7 57,1 1626 1576 
12 Hromádka Jaromír  1662 1670 1 1  ½  0 0     2½ 5 50,0 1539 1539 
13 Adamčík David  1595 1576        1 ½ 1 ½ 3 4 75,0 1802 1609 

 
 
 

9. TJ Fulnek (9 - 35 - 18)  
č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 

1 Šíma Pavel Z 1984 2023 1 ½  0     1 0  2½ 5 50,0 1959 1959 
2 Pindjak Michal Z 1810 1816 1 0    ½ 0 ½   0 2 6 33,3 1765 1890 
3 Šerek Ondřej Z 1753 1724 ½ 1 ½ 0  0 0 ½ ½ ½ 0 3½ 10 35,0 1724 1834 
4 Kubelka Martin ZK,Z 1867 1866 1 ½ 0 1  1 ½ ½ ½ ½ 0 5½ 10 55,0 1780 1744 
5 Vrobel Jaromír K,Z 1736 1713 ½ ½ 0 1  ½ ½ ½ ½ 0 ½ 4½ 10 45,0 1766 1802 
6 Přikryl Stanislav Z 1640 1589   0 0  0 0 ½ 0 0 0 ½ 8 6,3 1391 1835 
7 Osladil Jaroslav H,Z 1757 1640 1 0 ½ ½  0 ½ 1 0 ½ ½ 4½ 10 45,0 1618 1654 
8 Opluštil Jiří H,Z 1736 1738 1 ½ 0 1  ½ ½ 1 1 ½ ½ 6½ 10 65,0 1747 1637 
9 Tejnský Břetislav H 1911 1904  1          1 1 100,0  1619 

10 Bohdal Karel H 1442 0   1 ½        1½ 2 75,0  1710 
12 Kubelka Jaroslav  1430 1458 0  0   0 1 1 ½ ½ 0 3 8 37,5 1549 1636 

 
10. TJ Frenštát pod Radhoštěm (7 - 34 - 21) 
 

č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 
1 Holík Jiří Z 2026 2038 ½ ½    0      1 3 33,3 1909 2034 
2 Vantuch Lucian H,Z 1880 1964 1 1  0  ½   1  1 4½ 6 75,0 2106 1913 
3 Tkadleček Petr K,Z 1720 1728 1 0 0 0 ½ ½  ½ 1   3½ 8 43,8 1769 1812 
4 Halamíček Robert ZK,Z 1800 1727 0 ½ ½  ½ ½  0   ½ 2½ 7 35,7 1749 1851 
5 Marková Kristýna H,Z 1689 1709  ½ 1 1  ½ 0     3 5 60,0 1878 1806 
6 Šimetka Vlastimil Z 1751 1705       0 0 1  ½ 1½ 4 37,5 1725 1812 
7 Šindler Václav V,Z 1651 1581 0  ½ 0 0       ½ 4 12,5 1554 1876 
8 Georgiu Dimitri Z 1615 1577 ½ 1 1  0 1 1 ½ ½  0 5½ 9 61,1 1752 1672 
9 Marek Roman  1724 1697  ½    ½   0   1 3 33,3 1518 1643 

10 Literák Jaromír  1601 1619 ½ 0 0 0 0  1 0 1  0 2½ 9 27,8 1573 1739 
11 Klecker David  1766 1760   0 ½   1 0 ½   2 5 40,0 1698 1770 
12 Mol Václav  1596 1588   0  0  0     0 3 0,0 686 1486 
13 Šlechta Josef  1650 1662 0    ½       ½ 2 25,0  1554 
14 Obšil Přemysl  0 0    1  ½  0 ½  0 2 5 40,0 1585 1657 
15 Kokeš Ladislav  1551 0    0        0 1 0,0  1698 
16 Žáček Josef  1577 1557     1  1 0   1 3 4 75,0 1755 1562 
20 Adamec Ladislav  0 0       0    1 1 2 50,0  1552 

 
 
 

11. ŠK ASK Tatra Kopřivnice C (0 - 22½ - 10) 
 

č.s. Jméno Typ NRtg IRtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rp Rtg-Ø 
1 Štefaník Marek H,Z 1821 1846 0 1  ½ 1 1 ½  0 ½ 0 4½ 9 50,0 1964 1964 
2 Novotný Jaroslav Z 1664 1573 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 10 0,0 1079 1879 
3 Štefaník Petr Z 1467 1427 ½ 0 0 0 0 0 0  0 0 ½ 1 10 10,0 1453 1819 
4 Strada Petr Z 0 0 0 0          0 2 0,0  1805 
5 Diviš Jan H,Z 1560 1565 ½ 1  0 ½ 0 ½  ½ ½ 0 3½ 9 38,9 1691 1771 
6 Neuwirth Jaroslav K,Z 1659 1503  ½ 0 0 0 ½ 0  1 ½ 0 2½ 9 27,8 1604 1770 
7 Píša Lubomír H,Z 1592 1585 0 0 ½ 0 1 1 ½  0 0  3 9 33,3 1609 1734 
8 Zeman Bořivoj Z 1619 1630 0 ½   ½ ½ 1  ½ 0 ½ 3½ 8 43,8 1561 1604 
9 Kozohorský Jan  1333 0 1  0 0     ½  0 1½ 5 30,0 1331 1480 

10 Zeman Karel ZK 1746 1706   ½ 0 ½ ½ 1    ½ 3 6 50,0 1675 1675 
11 Prokop Michal  1390 0   0         0 1 0,0  1698 
12 Polášková Jitka  0 0          0  0 1 0,0  1715 
13 Svoboda Filip  1234 0   0         0 1 0,0  1857 



 

Pořadí hráčů na jednotlivých šachovnicích podle získaných bodů 
třídění podle Body, # vzestupně, Performance – výkon (hráči jsou přiděleni k šachovnici, na jaké v průměru hráli) 
 

1. šachovnice 
Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Zelenka Milan 2088 2092 TJ Mořkov A 10 6 4 0 8 2167 80,0 1927 
2 GM Cvek Robert 2501 2524 ŠK Ostrava-Jih A 5 5 0 0 5 2749 100,0 1949 
3 Veřmiřovský Vlastimil 1890 1915 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 10 2 6 2 5 1984 50,0 1984 
4 Kozelský Marek 1953 1999 ŠK Šenov B 10 3 4 3 5 1966 50,0 1966 
5 Vrubl Jaroslav 2089 2102 TJ Nový Jičín A 8 3 3 2 4½ 2013 56,3 1970 
6 Štefaník Marek 1821 1846 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 9 3 3 3 4½ 1964 50,0 1964 
7 Píša Vladimír 1925 1862 ŠK Hošťálkovice 10 3 2 5 4 1912 40,0 1984 
8 Šíma Pavel 1984 2023 TJ Fulnek 5 2 1 2 2½ 1959 50,0 1959 
9 Pohludka Ondřej 1965 1935 ŠK Šenov B 3 1 2 0 2 1954 66,7 1829 
10 Pindjak Michal 1810 1816 TJ Fulnek 6 1 2 3 2 1765 33,3 1890 
11 Šamu Pavel 1962 1917 TJ Ostrava D 9 0 4 5 2 1760 22,2 1980 
12 Václavík Martin 2098 2078 ŠK Slavoj Poruba E 3 0 3 0 1½ 2046 50,0 2046 
13 Benda Aleš 2080 2054 TJ Mořkov A 3 0 2 1 1 2075 33,3 2200 
14 Holík Jiří 2026 2038 TJ Frenštát pod Rad. 3 0 2 1 1 1909 33,3 2034 
 
 
 
      

     
 

  

2. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Slavinský Rostislav 2011 2005 TJ Nový Jičín A 9 5 4 0 7 2070 77,8 1850 
2 Petrov Bogoljub 1873 1854 ŠK Hošťálkovice 10 5 2 3 6 1913 60,0 1841 
3 Borovička Bohumil 1919 1923 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 9 4 3 2 5½ 1940 61,1 1860 
4 Čujdík Jiří 1939 1952 ŠK Šenov B 9 4 3 2 5½ 1908 61,1 1828 
5 Nováček Pavel 1975 1981 ŠK Ostrava-Jih A 5 4 1 0 4½ 2340 90,0 1974 
6 Vantuch Lucian 1880 1964 TJ Frenštát pod Rad. 6 4 1 1 4½ 2106 75,0 1913 
7 Košťál Otakar 1883 1867 ŠK Ostrava-Jih A 10 2 5 3 4½ 1868 45,0 1904 
8 Jančálek Petr 1832 1870 TJ Mořkov A 10 4 1 5 4½ 1805 45,0 1841 
9 Braun Jan 1900 1897 TJ Ostrava D 7 2 4 1 4 1846 57,1 1796 

10 Tkadleček Petr 1720 1728 TJ Frenštát pod Rad. 8 2 3 3 3½ 1769 43,8 1812 
11 Šerek Ondřej 1753 1724 TJ Fulnek 10 1 5 4 3½ 1724 35,0 1834 
12 Chrostek Lukáš 1898 1913 TJ Ostrava D 6 2 2 2 3 1902 50,0 1902 
13 Albertovič Lukáš 1910 1882 ŠK Slavoj Poruba E 6 1 4 1 3 1849 50,0 1849 
14 FM Čempel Jaroslav 2133 2127 ŠK Slavoj Poruba E 2 2 0 0 2  100,0 1890 
15 Dostál Radim 1990 1987 ŠK Slavoj Poruba E 2 1 1 0 1½  75,0 1985 
16 Jarolím Jan 1960 1956 ŠK Slavoj Poruba E 3 0 2 1 1 1788 33,3 1913 
17 Potomák Vladimír 2107 2102 ŠK Slavoj Poruba E 2 0 1 1 ½  25,0 1926 
18 Novotný Jaroslav 1664 1573 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 10 0 0 10 0 1079 0,0 1879 

 

 
 
     

     
 

  

3. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Oborný Tomáš 1877 1965 TJ Ostrava D 7 6 0 1 6 2071 85,7 1762 
2 Kubelka Martin 1867 1866 TJ Fulnek 10 3 5 2 5½ 1780 55,0 1744 
3 Papán Cyril 1943 1931 TJ Nový Jičín A 9 3 4 2 5 1855 55,6 1812 
4 Raiman Tom 1813 1801 ŠK Ostrava-Jih A 8 4 1 3 4½ 1868 56,3 1825 
5 Cyroň Karel 1722 1692 ŠK Hošťálkovice 10 3 3 4 4½ 1756 45,0 1792 
6 Vágner Ladislav 1964 1938 TJ Nový Jičín A 5 3 1 1 3½ 1972 70,0 1823 
7 Dostál Petr 1836 1845 ŠK Slavoj Poruba E 8 1 5 2 3½ 1777 43,8 1820 
8 Vašek Vladimír 1927 1922 ŠK Šenov B 4 2 2 0 3 2030 75,0 1837 
9 Marková Kristýna 1689 1709 TJ Frenštát pod Rad. 5 2 2 1 3 1878 60,0 1806 

10 Kondula Dominik 1787 1747 ŠK Slavoj Poruba E 7 1 4 2 3 1769 42,9 1819 
11 Smělý Pavel 1848 1889 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 7 3 0 4 3 1718 42,9 1768 
12 Halamíček Robert 1800 1727 TJ Frenštát pod Rad. 7 0 5 2 2½ 1749 35,7 1851 
13 Zelenka Pavel 1745 1744 TJ Mořkov A 9 0 4 5 2 1559 22,2 1779 
14 Kahánek Martin 1900 1880 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 3 0 3 0 1½ 1842 50,0 1842 
15 Šimetka Vlastimil 1751 1705 TJ Frenštát pod Rad. 4 1 1 2 1½ 1725 37,5 1812 
16 Štefaník Petr 1467 1427 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 10 0 2 8 1 1453 10,0 1819 

 
 
 
 
 
    

     

 

  



4. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Čížek Petr 1884 1829 ŠK Šenov B 10 5 5 0 7½ 1934 75,0 1741 
2 Siwek Antonín 1881 1881 ŠK Šenov B 8 4 4 0 6 1956 75,0 1763 
3 Šoki Zdeněk 1857 1850 ŠK Hošťálkovice 9 5 1 3 5½ 1843 61,1 1763 
4 Stračánek Vladimír 1853 1838 ŠK Slavoj Poruba E 10 3 5 2 5½ 1816 55,0 1780 
5 Repák Jan 1799 1803 TJ Ostrava D 10 4 3 3 5½ 1814 55,0 1778 
6 Koleček Jiří 1742 1743 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 10 4 3 3 5½ 1757 55,0 1721 
7 Rosinský Pavel 2030 2012 TJ Nový Jičín A 6 4 2 0 5 2009 83,3 1736 
8 Čáp Šimon 1796 1809 ŠK Ostrava-Jih A 8 4 1 3 4½ 1803 56,3 1760 
9 Vrobel Jaromír 1736 1713 TJ Fulnek 10 1 7 2 4½ 1766 45,0 1802 

10 Diviš Jan 1560 1565 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 9 1 5 3 3½ 1691 38,9 1771 
11 Hanko František 1717 1712 TJ Mořkov A 9 2 2 5 3 1627 33,3 1752 
12 Jaroš Bohumil 1802 1834 ŠK Ostrava-Jih A 4 0 2 2 1 1600 25,0 1793 
13 Šindler Václav 1651 1581 TJ Frenštát pod Rad. 4 0 1 3 ½ 1554 12,5 1876 
14 Strada Petr 0 0 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 2 0 0 2 0  0,0 1805 

  

 
 
 
     

     
 

  

5. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Mička Norbert 1837 1855 TJ Nový Jičín A 10 5 3 2 6½ 1861 65,0 1751 
2 Kadlec Pavel 1853 1846 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 9 4 4 1 6 1885 66,7 1760 
3 Novotný Josef 2125 2045 ŠK Ostrava-Jih A 7 4 3 0 5½ 1977 78,6 1747 
4 Georgiu Dimitri 1615 1577 TJ Frenštát pod Rad. 9 4 3 2 5½ 1752 61,1 1672 
5 Kotlář Jarmil 1884 1870 ŠK Šenov B 7 4 2 1 5 1932 71,4 1774 
6 Černoch Václav 1714 1682 TJ Mořkov A 9 3 3 3 4½ 1738 50,0 1738 
7 Balogh Milan 1821 1809 TJ Ostrava D 8 2 4 2 4 1756 50,0 1756 
8 Stračánek Jaroslav 1772 1782 ŠK Slavoj Poruba E 9 3 2 4 4 1713 44,4 1756 
9 Gajda Rostislav 1721 1739 TJ Ostrava D 6 2 2 2 3 1756 50,0 1756 

10 Fiala Radovan 1793 1789 ŠK Hošťálkovice 7 2 2 3 3 1723 42,9 1773 
11 Neuwirth Jaroslav 1659 1503 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 9 1 3 5 2½ 1604 27,8 1770 
12 Snopek Jiří 1736 1719 ŠK Ostrava-Jih A 3 0 3 0 1½ 1675 50,0 1675 
13 Přikryl Stanislav 1640 1589 TJ Fulnek 8 0 1 7 ½ 1391 6,3 1835 

 

 
 
 
     

     
 

  

6. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Cvik Štěpán 1816 1839 ŠK Šenov B 9 7 2 0 8 1969 88,9 1618 
2 Kusák Lubomír 1756 1808 ŠK Ostrava-Jih A 9 7 1 1 7½ 1954 83,3 1681 
3 Tyleček Drahomír 1844 1802 TJ Ostrava D 10 4 4 2 6 1714 60,0 1642 
4 Bienek Petr 1818 1831 TJ Nový Jičín A 10 2 7 1 5½ 1781 55,0 1745 
5 Malina Roman 1575 1556 ŠK Slavoj Poruba E 9 3 3 3 4½ 1690 50,0 1690 
6 Osladil Jaroslav 1757 1640 TJ Fulnek 10 2 5 3 4½ 1618 45,0 1654 
7 Kolařík Tomáš 1631 1660 ŠK Hošťálkovice 8 2 4 2 4 1687 50,0 1687 
8 Černoch Petr 1762 1686 TJ Mořkov A 9 1 5 3 3½ 1618 38,9 1698 
9 Hlaváček Pavel 1673 1661 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 10 2 3 5 3½ 1598 35,0 1708 

10 Píša Lubomír 1592 1585 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 9 2 2 5 3 1609 33,3 1734 
11 Literák Jaromír 1601 1619 TJ Frenštát pod Rad. 9 2 1 6 2½ 1573 27,8 1739 
12 Šafarčík Miroslav 1475 1442 ŠK Hošťálkovice 10 2 1 7 2½ 1500 25,0 1693 
13 Klecker David 1766 1760 TJ Frenštát pod Rad. 5 1 2 2 2 1698 40,0 1770 
14 Macháč Antonín 1651 1580 TJ Mořkov A 5 0 3 2 1½ 1553 30,0 1702 
15 Maňuch Miroslav 1771 0 ŠK Slavoj Poruba E 1 1 0 0 1  100,0 1739 
16 Kašpárek Ivo 1714 1630 ŠK Slavoj Poruba E 3 0 2 1 1 1633 33,3 1758 
17 Marek Roman 1724 1697 TJ Frenštát pod Rad. 3 0 2 1 1 1518 33,3 1643 
18 Vihnár Milan 1858 1825 ŠK Ostrava-Jih A 2 0 0 2 0  0,0 1842 

 
  

 
 
 
 
     

     

 

  

 
            



7. šachovnice 
Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 

1 Opluštil Jiří 1736 1738 TJ Fulnek 10 4 5 1 6½ 1747 65,0 1637 
2 Peřík Alois 1804 1807 ŠK Ostrava-Jih A 6 5 1 0 5½ 1848 91,7 1447 
3 Kaňovský Jan 1768 1761 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 10 3 5 2 5½ 1709 55,0 1673 
4 Petrov Nikolaj 1740 1749 ŠK Šenov B 10 5 0 5 5 1645 50,0 1645 
5 Macháč Petr 1569 1450 TJ Mořkov A 7 3 2 2 4 1626 57,1 1576 
6 Šíma Nikola 1840 1832 ŠK Ostrava-Jih A 7 2 3 2 3½ 1775 50,0 1775 
7 Zeman Bořivoj 1619 1630 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 8 1 5 2 3½ 1561 43,8 1604 
8 Mikoška Josef 1729 1692 TJ Nový Jičín A 9 1 5 3 3½ 1467 38,9 1547 
9 Folta František 1769 1698 TJ Nový Jičín A 5 3 0 2 3 1628 60,0 1556 

10 Obšil Přemysl 1000 0 TJ Frenštát pod Rad. 5 1 2 2 2 1585 40,0 1657 
11 Peterek Zbyněk 1456 1438 TJ Ostrava D 6 1 2 3 2 1450 33,3 1575 
12 Grzegorz Roman 1682 1656 ŠK Hošťálkovice 2 1 1 0 1½  75,0 1523 
13 Kozohorský Jan 1333 0 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 5 1 1 3 1½ 1331 30,0 1480 
14 Neumann Karel 1426 1336 TJ Ostrava D 2 0 1 1 ½  25,0 1594 
15 Folta Jaroslav 1714 1634 ŠK Hošťálkovice 4 0 1 3 ½ 1431 12,5 1753 
16 Prokop Michal 1390 0 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 1 0 0 1 0  0,0 1698 
17 Mol Václav 1596 1588 TJ Frenštát pod Rad. 3 0 0 3 0 686 0,0 1486 

          
 

  

 

8. šachovnice    
        

Poř. Jméno NRtg IRtg Družstvo # + = - Body Rp % Rtg-Ø 
1 Bříza Jiří 1936 1925 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 6 5 0 1 5 1945 83,3 1672 
2 Pětroš Vojtěch 1558 1688 ŠK Slavoj Poruba E 10 2 5 3 4½ 1616 45,0 1652 
3 Vinklárek Robert 1830 1837 TJ Nový Jičín A 5 2 3 0 3½ 1946 70,0 1797 
4 Geffert Michal 1905 1881 ŠK Šenov B 3 3 0 0 3 2452 100,0 1652 
5 Kramoliš Pavel 1830 1836 TJ Ostrava D 4 2 2 0 3 1880 75,0 1687 
6 Adamčík David 1595 1576 TJ Mořkov A 4 2 2 0 3 1802 75,0 1609 
7 Žáček Josef 1577 1557 TJ Frenštát pod Rad. 4 3 0 1 3 1755 75,0 1562 
8 Zeman Karel 1746 1706 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 6 1 4 1 3 1675 50,0 1675 
9 Kubelka Jaroslav 1430 1458 TJ Fulnek 8 2 2 4 3 1549 37,5 1636 

10 Kočur Radim 1666 1651 ŠK Hošťálkovice 3 2 1 0 2½ 1881 83,3 1608 
11 Hromádka Jaromír 1662 1670 TJ Mořkov A 5 2 1 2 2½ 1539 50,0 1539 
12 Broskevič Lumír 1629 1715 ŠK Šenov B 2 2 0 0 2  100,0 1174 
13 Žlebčík Ladislav 1846 1857 TJ Nový Jičín A 3 2 0 1 2 1658 66,7 1533 
14 Chmela Zdeněk 1737 1811 ŠK Ostrava-Jih A 4 2 0 2 2 1569 50,0 1569 
15 Nešpor Ivan 1762 1756 ŠK Šenov B 5 2 0 3 2 1522 40,0 1594 
16 Bohdal Karel 1442 0 TJ Fulnek 2 1 1 0 1½  75,0 1710 
17 Štusek Petr 1000 0 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 4 1 1 2 1½ 1499 37,5 1586 
18 Návrat Vladimír 1616 0 ŠK Slavoj Poruba E 5 0 3 2 1½ 1331 30,0 1480 
19 Adámek Emil 1640 0 TJ Nový Jičín A 1 1 0 0 1  100,0 1670 
20 Poláček Michal 1963 1955 TJ Ostrava D 1 1 0 0 1  100,0 1756 
21 Tejnský Břetislav 1911 1904 TJ Fulnek 1 1 0 0 1  100,0 1619 
22 Dibák Ján 1466 1348 ŠK Hošťálkovice 2 1 0 1 1  50,0 1358 
23 Oborný Stanislav 1315 1203 TJ Ostrava D 2 1 0 1 1  50,0 1614 
24 Adamec Ladislav 1000 0 TJ Frenštát pod Rad. 2 1 0 1 1  50,0 1552 
25 Peška Jan 1547 1484 ŠK Hošťálkovice 5 0 2 3 1 1483 20,0 1723 
26 Týn Marek 1805 1837 TJ Ostrava D 1 0 1 0 ½  50,0 1688 
27 Šlechta Josef 1650 1662 TJ Frenštát pod Rad. 2 0 1 1 ½  25,0 1554 
28 Ramian Zdeněk 1661 1631 ŠK Ostrava-Jih A 1 0 0 1 0  0,0 1706 
29 Bošňák Ondrej 1497 1462 ŠK Ostrava-Jih A 1 0 0 1 0  0,0 1576 
30 Kokeš Ladislav 1551 0 TJ Frenštát pod Rad. 1 0 0 1 0  0,0 1698 
31 Polášková Jitka 1000 0 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 1 0 0 1 0  0,0 1715 
32 Svoboda Filip 1234 0 ŠK ASK Tatra Kopřivnice C 1 0 0 1 0  0,0 1857 
33 Miklosz Michael 1354 1297 TJ Ostrava D 1 0 0 1 0  0,0 1458 
34 Káňa Zdeněk 1750 1682 ŠK ASK Tatra Kopřivnice B 2 0 0 2 0  0,0 1503 

 
 
 
 
 
 
 



Pořadí jednotlivců podle získaných bodů (B.) (jako doplňkové hodnocení je úspěšnost v procentech a performance) 
poř Jméno Družstvo B. # % Rp  poř Jméno Družstvo B. # % Rp 
1 Cvik Štěpán ŠK Šenov B 8 9 88,9 1969  73 Gajda Rostislav TJ Ostrava D 3 6 50 1756 
2 Zelenka Milan TJ Mořkov A 8 10 80 2167  74 Zeman Karel Tatra Kopřivnice C 3 6 50 1675 
3 Kusák Lubomír ŠK Ostrava-Jih A 7½ 9 83,3 1954  75 Kondula Dominik ŠK Slavoj Poruba E 3 7 42,9 1769 
4 Čížek Petr ŠK Šenov B 7½ 10 75 1934  76 Fiala Radovan ŠK Hošťálkovice 3 7 42,9 1723 
5 Slavinský Rostislav TJ Nový Jičín A 7 9 77,8 2070  77 Smělý Pavel Tatra Kopřivnice B 3 7 42,9 1718 
6 Mička Norbert TJ Nový Jičín A 6½ 10 65 1861  78 Kubelka Jaroslav TJ Fulnek 3 8 37,5 1549 
7 Opluštil Jiří TJ Fulnek 6½ 10 65 1747  79 Hanko František TJ Mořkov A 3 9 33,3 1627 
8 Oborný Tomáš TJ Ostrava D 6 7 85,7 2071  80 Píša Lubomír Tatra Kopřivnice C 3 9 33,3 1609 
9 Siwek Antonín ŠK Šenov B 6 8 75 1956  81 Kočur Radim ŠK Hošťálkovice 2½ 3 83,3 1881 
10 Kadlec Pavel Tatra Kopřivnice B 6 9 66,7 1885  82 Šíma Pavel TJ Fulnek 2½ 5 50 1959 
11 Petrov Bogoljub ŠK Hošťálkovice 6 10 60 1913  83 Hromádka Jaromír TJ Mořkov A 2½ 5 50 1539 
12 Tyleček Drahomír TJ Ostrava D 6 10 60 1714  84 Halamíček Robert TJ Frenštát p. R. 2½ 7 35,7 1749 
13 Peřík Alois ŠK Ostrava-Jih A 5½ 6 91,7 1848  85 Neuwirth Jaroslav Tatra Kopřivnice C 2½ 9 27,8 1604 
14 Novotný Josef ŠK Ostrava-Jih A 5½ 7 78,6 1977  86 Literák Jaromír TJ Frenštát p. R. 2½ 9 27,8 1573 
15 Borovička Bohumil Tatra Kopřivnice B 5½ 9 61,1 1940  87 Šafarčík Miroslav ŠK Hošťálkovice 2½ 10 25 1500 
16 Čujdík Jiří ŠK Šenov B 5½ 9 61,1 1908  88 FM Čempel Jaroslav ŠK Slavoj Poruba E 2 2 100  
17 Šoki Zdeněk ŠK Hošťálkovice 5½ 9 61,1 1843  89 Broskevič Lumír ŠK Šenov B 2 2 100  
18 Georgiu Dimitri TJ Frenštát p. R. 5½ 9 61,1 1752  90 Pohludka Ondřej ŠK Šenov B 2 3 66,7 1954 
19 Stračánek Vladimír ŠK Slavoj Poruba E 5½ 10 55 1816  91 Žlebčík Ladislav TJ Nový Jičín A 2 3 66,7 1658 
20 Repák Jan TJ Ostrava D 5½ 10 55 1814  92 Chmela Zdeněk ŠK Ostrava-Jih A 2 4 50 1569 
21 Bienek Petr TJ Nový Jičín A 5½ 10 55 1781  93 Klecker David TJ Frenštát p. R. 2 5 40 1698 
22 Kubelka Martin TJ Fulnek 5½ 10 55 1780  94 Obšil Přemysl TJ Frenštát p. R. 2 5 40 1585 
23 Koleček Jiří Tatra Kopřivnice B 5½ 10 55 1757  95 Nešpor Ivan ŠK Šenov B 2 5 40 1522 
24 Kaňovský Jan Tatra Kopřivnice B 5½ 10 55 1709  96 Pindjak Michal TJ Fulnek 2 6 33,3 1765 
25 GM Cvek Robert ŠK Ostrava-Jih A 5 5 100 2749  97 Peterek Zbyněk TJ Ostrava D 2 6 33,3 1450 
26 Rosinský Pavel TJ Nový Jičín A 5 6 83,3 2009  98 Šamu Pavel TJ Ostrava D 2 9 22,2 1760 
27 Bříza Jiří Tatra Kopřivnice B 5 6 83,3 1945  99 Zelenka Pavel TJ Mořkov A 2 9 22,2 1559 
28 Kotlář Jarmil ŠK Šenov B 5 7 71,4 1932  100 Dostál Radim ŠK Slavoj Poruba E 1½ 2 75  
29 Papán Cyril TJ Nový Jičín A 5 9 55,6 1855  101 Grzegorz Roman ŠK Hošťálkovice 1½ 2 75  
30 Veřmiřovský Vlas. Tatra Kopřivnice B 5 10 50 1984  102 Bohdal Karel TJ Fulnek 1½ 2 75  
31 Kozelský Marek ŠK Šenov B 5 10 50 1966  103 Václavík Martin ŠK Slavoj Poruba E 1½ 3 50 2046 
32 Petrov Nikolaj ŠK Šenov B 5 10 50 1645  104 Kahánek Martin Tatra Kopřivnice B 1½ 3 50 1842 
33 Nováček Pavel ŠK Ostrava-Jih A 4½ 5 90 2340  105 Snopek Jiří ŠK Ostrava-Jih A 1½ 3 50 1675 
34 Vantuch Lucian TJ Frenštát p. R. 4½ 6 75 2106  106 Šimetka Vlastimil TJ Frenštát p. R. 1½ 4 37,5 1725 
35 Vrubl Jaroslav TJ Nový Jičín A 4½ 8 56,3 2013  107 Štusek Petr Tatra Kopřivnice B 1½ 4 37,5 1499 
36 Raiman Tom ŠK Ostrava-Jih A 4½ 8 56,3 1868  108 Macháč Antonín TJ Mořkov A 1½ 5 30 1553 
37 Čáp Šimon ŠK Ostrava-Jih A 4½ 8 56,3 1803  109 Kozohorský Jan Tatra Kopřivnice C 1½ 5 30 1331 
38 Štefaník Marek Tatra Kopřivnice C 4½ 9 50 1964  110 Návrat Vladimír ŠK Slavoj Poruba E 1½ 5 30 1331 
39 Černoch Václav TJ Mořkov A 4½ 9 50 1738  111 Maňuch Miroslav ŠK Slavoj Poruba E 1 1 100  
40 Malina Roman ŠK Slavoj Poruba E 4½ 9 50 1690  112 Adámek Emil TJ Nový Jičín A 1 1 100  
41 Košťál Otakar ŠK Ostrava-Jih A 4½ 10 45 1868  113 Poláček Michal TJ Ostrava D 1 1 100  
42 Jančálek Petr TJ Mořkov A 4½ 10 45 1805  114 Tejnský Břetislav TJ Fulnek 1 1 100  
43 Vrobel Jaromír TJ Fulnek 4½ 10 45 1766  115 Dibák Ján ŠK Hošťálkovice 1 2 50  
44 Cyroň Karel ŠK Hošťálkovice 4½ 10 45 1756  116 Oborný Stanislav TJ Ostrava D 1 2 50  
45 Osladil Jaroslav TJ Fulnek 4½ 10 45 1618  117 Adamec Ladislav TJ Frenštát p. R. 1 2 50  
46 Pětroš Vojtěch ŠK Slavoj Poruba E 4½ 10 45 1616  118 Benda Aleš TJ Mořkov A 1 3 33,3 2075 
47 Braun Jan TJ Ostrava D 4 7 57,1 1846  119 Holík Jiří TJ Frenštát p. R. 1 3 33,3 1909 
48 Macháč Petr TJ Mořkov A 4 7 57,1 1626  120 Jarolím Jan ŠK Slavoj Poruba E 1 3 33,3 1788 
49 Balogh Milan TJ Ostrava D 4 8 50 1756  121 Kašpárek Ivo ŠK Slavoj Poruba E 1 3 33,3 1633 
50 Kolařík Tomáš ŠK Hošťálkovice 4 8 50 1687  122 Marek Roman TJ Frenštát p. R. 1 3 33,3 1518 
51 Stračánek Jaroslav ŠK Slavoj Poruba E 4 9 44,4 1713  123 Jaroš Bohumil ŠK Ostrava-Jih A 1 4 25 1600 
52 Píša Vladimír ŠK Hošťálkovice 4 10 40 1912  124 Peška Jan ŠK Hošťálkovice 1 5 20 1483 
53 Vágner Ladislav TJ Nový Jičín A 3½ 5 70 1972  125 Štefaník Petr Tatra Kopřivnice C 1 10 10 1453 
54 Vinklárek Robert TJ Nový Jičín A 3½ 5 70 1946  126 Týn Marek TJ Ostrava D ½ 1 50  
55 Šíma Nikola ŠK Ostrava-Jih A 3½ 7 50 1775  127 Potomák Vladimír ŠK Slavoj Poruba E ½ 2 25  
56 Dostál Petr ŠK Slavoj Poruba E 3½ 8 43,8 1777  128 Neumann Karel TJ Ostrava D ½ 2 25  
57 Tkadleček Petr TJ Frenštát p. R. 3½ 8 43,8 1769  129 Šlechta Josef TJ Frenštát p. R. ½ 2 25  
58 Zeman Bořivoj Tatra Kopřivnice C 3½ 8 43,8 1561  130 Šindler Václav TJ Frenštát p. R. ½ 4 12,5 1554 
59 Diviš Jan Tatra Kopřivnice C 3½ 9 38,9 1691  131 Folta Jaroslav ŠK Hošťálkovice ½ 4 12,5 1431 
60 Černoch Petr TJ Mořkov A 3½ 9 38,9 1618  132 Přikryl Stanislav TJ Fulnek ½ 8 6,3 1391 
61 Mikoška Josef TJ Nový Jičín A 3½ 9 38,9 1467  133 Novotný Jaroslav Tatra Kopřivnice C 0 10 0 1079 
62 Šerek Ondřej TJ Fulnek 3½ 10 35 1724  134 Mol Václav TJ Frenštát p. R. 0 3 0 686 
63 Hlaváček Pavel Tatra Kopřivnice B 3½ 10 35 1598  135 Strada Petr Tatra Kopřivnice C 0 2 0  
64 Geffert Michal ŠK Šenov B 3 3 100 2452  136 Vihnár Milan ŠK Ostrava-Jih A 0 2 0  
65 Vašek Vladimír ŠK Šenov B 3 4 75 2030  137 Prokop Michal Tatra Kopřivnice C 0 1 0  
66 Kramoliš Pavel TJ Ostrava D 3 4 75 1880  138 Ramian Zdeněk ŠK Ostrava-Jih A 0 1 0  
67 Adamčík David TJ Mořkov A 3 4 75 1802  139 Bošňák Ondrej ŠK Ostrava-Jih A 0 1 0  
68 Žáček Josef TJ Frenštát p. R. 3 4 75 1755  140 Kokeš Ladislav TJ Frenštát p. R. 0 1 0  
69 Marková Kristýna TJ Frenštát p. R. 3 5 60 1878  141 Polášková Jitka Tatra Kopřivnice C 0 1 0  
70 Folta František TJ Nový Jičín A 3 5 60 1628  142 Svoboda Filip Tatra Kopřivnice C 0 1 0  
71 Chrostek Lukáš TJ Ostrava D 3 6 50 1902  143 Miklosz Michael TJ Ostrava D 0 1 0  
72 Albertovič Lukáš ŠK Slavoj Poruba E 3 6 50 1849  144 Káňa Zdeněk Tatra Kopřivnice B 0 2 0  

 
  
 
 
 
 
 



Pořadí jednotlivců podle performance (Rp)   Pro získání Rp bylo nutno odehrát alespoň 3 partie. 
 

poř. jméno Družstvo Rp %  poř. jméno družstvo Rp % 
1 GM Cvek Robert ŠK Ostrava-Jih A 2749 100  60 Šamu Pavel TJ Ostrava D 1760 22,2 
2 Geffert Michal ŠK Šenov B 2452 100  61 Koleček Jiří Tatra Kopřivnice B 1757 55 
3 Nováček Pavel ŠK Ostrava-Jih A 2340 90  62 Balogh Milan TJ Ostrava D 1756 50 
4 Zelenka Milan TJ Mořkov A 2167 80  63 Gajda Rostislav TJ Ostrava D 1756 50 
5 Vantuch Lucian TJ Frenštát p. R. 2106 75  64 Cyroň Karel ŠK Hošťálkovice 1756 45 
6 Benda Aleš TJ Mořkov A 2075 33,3  65 Žáček Josef TJ Frenštát p. R. 1755 75 
7 Oborný Tomáš TJ Ostrava D 2071 85,7  66 Georgiu Dimitri TJ Frenštát p. R. 1752 61,1 
8 Slavinský Rostislav TJ Nový Jičín A 2070 77,8  67 Halamíček Robert TJ Frenštát p. R. 1749 35,7 
9 Václavík Martin ŠK Slavoj Poruba E 2046 50  68 Opluštil Jiří TJ Fulnek 1747 65 
10 Vašek Vladimír ŠK Šenov B 2030 75  69 Černoch Václav TJ Mořkov A 1738 50 
11 Vrubl Jaroslav TJ Nový Jičín A 2013 56,3  70 Šimetka Vlastimil TJ Frenštát p. R. 1725 37,5 
12 Rosinský Pavel TJ Nový Jičín A 2009 83,3  71 Šerek Ondřej TJ Fulnek 1724 35 
13 Veřmiřovský Vlast. Tatra Kopřivnice B 1984 50  72 Fiala Radovan ŠK Hošťálkovice 1723 42,9 
14 Novotný Josef ŠK Ostrava-Jih A 1977 78,6  73 Smělý Pavel Tatra Kopřivnice B 1718 42,9 
15 Vágner Ladislav TJ Nový Jičín A 1972 70  74 Tyleček Drahomír TJ Ostrava D 1714 60 
16 Cvik Štěpán ŠK Šenov B 1969 88,9  75 Stračánek Jaroslav ŠK Slavoj Poruba E 1713 44,4 
17 Kozelský Marek ŠK Šenov B 1966 50  76 Kaňovský Jan Tatra Kopřivnice B 1709 55 
18 Štefaník Marek Tatra Kopřivnice C 1964 50  77 Klecker David TJ Frenštát p. R. 1698 40 
19 Šíma Pavel TJ Fulnek 1959 50  78 Diviš Jan Tatra Kopřivnice C 1691 38,9 
20 Siwek Antonín ŠK Šenov B 1956 75  79 Malina Roman ŠK Slavoj Poruba E 1690 50 
21 Kusák Lubomír ŠK Ostrava-Jih A 1954 83,3  80 Kolařík Tomáš ŠK Hošťálkovice 1687 50 
22 Pohludka Ondřej ŠK Šenov B 1954 66,7  81 Zeman Karel Tatra Kopřivnice C 1675 50 
23 Vinklárek Robert TJ Nový Jičín A 1946 70  82 Snopek Jiří ŠK Ostrava-Jih A 1675 50 
24 Bříza Jiří Tatra Kopřivnice B 1945 83,3  83 Žlebčík Ladislav TJ Nový Jičín A 1658 66,7 
25 Borovička Bohumil Tatra Kopřivnice B 1940 61,1  84 Petrov Nikolaj ŠK Šenov B 1645 50 
26 Čížek Petr ŠK Šenov B 1934 75  85 Kašpárek Ivo ŠK Slavoj Poruba E 1633 33,3 
27 Kotlář Jarmil ŠK Šenov B 1932 71,4  86 Folta František TJ Nový Jičín A 1628 60 
28 Petrov Bogoljub ŠK Hošťálkovice 1913 60  87 Hanko František TJ Mořkov A 1627 33,3 
29 Píša Vladimír ŠK Hošťálkovice 1912 40  88 Macháč Petr TJ Mořkov A 1626 57,1 
30 Holík Jiří TJ Frenštát p. R. 1909 33,3  89 Osladil Jaroslav TJ Fulnek 1618 45 
31 Čujdík Jiří ŠK Šenov B 1908 61,1  90 Černoch Petr TJ Mořkov A 1618 38,9 
32 Chrostek Lukáš TJ Ostrava D 1902 50  91 Pětroš Vojtěch ŠK Slavoj Poruba E 1616 45 
33 Kadlec Pavel Tatra Kopřivnice B 1885 66,7  92 Píša Lubomír Tatra Kopřivnice C 1609 33,3 
34 Kočur Radim ŠK Hošťálkovice 1881 83,3  93 Neuwirth Jaroslav Tatra Kopřivnice C 1604 27,8 
35 Kramoliš Pavel TJ Ostrava D 1880 75  94 Jaroš Bohumil ŠK Ostrava-Jih A 1600 25 
36 Marková Kristýna TJ Frenštát p. R. 1878 60  95 Hlaváček Pavel Tatra Kopřivnice B 1598 35 
37 Raiman Tom ŠK Ostrava-Jih A 1868 56,3  96 Obšil Přemysl TJ Frenštát p. R. 1585 40 
38 Košťál Otakar ŠK Ostrava-Jih A 1868 45  97 Literák Jaromír TJ Frenštát p. R. 1573 27,8 
39 Mička Norbert TJ Nový Jičín A 1861 65  98 Chmela Zdeněk ŠK Ostrava-Jih A 1569 50 
40 Papán Cyril TJ Nový Jičín A 1855 55,6  99 Zeman Bořivoj Tatra Kopřivnice C 1561 43,8 
41 Albertovič Lukáš ŠK Slavoj Poruba E 1849 50  100 Zelenka Pavel TJ Mořkov A 1559 22,2 
42 Peřík Alois ŠK Ostrava-Jih A 1848 91,7  101 Šindler Václav TJ Frenštát p. R. 1554 12,5 
43 Braun Jan TJ Ostrava D 1846 57,1  102 Macháč Antonín TJ Mořkov A 1553 30 
44 Šoki Zdeněk ŠK Hošťálkovice 1843 61,1  103 Kubelka Jaroslav TJ Fulnek 1549 37,5 
45 Kahánek Martin Tatra Kopřivnice B 1842 50  104 Hromádka Jaromír TJ Mořkov A 1539 50 
46 Stračánek Vladimír ŠK Slavoj Poruba E 1816 55  105 Nešpor Ivan ŠK Šenov B 1522 40 
47 Repák Jan TJ Ostrava D 1814 55  106 Marek Roman TJ Frenštát p. R. 1518 33,3 
48 Jančálek Petr TJ Mořkov A 1805 45  107 Šafarčík Miroslav ŠK Hošťálkovice 1500 25 
49 Čáp Šimon ŠK Ostrava-Jih A 1803 56,3  108 Štusek Petr Tatra Kopřivnice B 1499 37,5 
50 Adamčík David TJ Mořkov A 1802 75  109 Peška Jan ŠK Hošťálkovice 1483 20 
51 Jarolím Jan ŠK Slavoj Poruba E 1788 33,3  110 Mikoška Josef TJ Nový Jičín A 1467 38,9 
52 Bienek Petr TJ Nový Jičín A 1781 55  111 Štefaník Petr Tatra Kopřivnice C 1453 10 
53 Kubelka Martin TJ Fulnek 1780 55  112 Peterek Zbyněk TJ Ostrava D 1450 33,3 
54 Dostál Petr ŠK Slavoj Poruba E 1777 43,8  113 Folta Jaroslav ŠK Hošťálkovice 1431 12,5 
55 Šíma Nikola ŠK Ostrava-Jih A 1775 50  114 Přikryl Stanislav TJ Fulnek 1391 6,3 
56 Tkadleček Petr TJ Frenštát p. R. 1769 43,8  115 Kozohorský Jan Tatra Kopřivnice C 1331 30 
57 Kondula Dominik ŠK Slavoj Poruba E 1769 42,9  116 Návrat Vladimír ŠK Slavoj Poruba E 1331 30 
58 Vrobel Jaromír TJ Fulnek 1766 45  117 Novotný Jaroslav Tatra Kopřivnice C 1079 0 
59 Pindjak Michal TJ Fulnek 1765 33,3  118 Mol Václav TJ Frenštát p. R. 686 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Rozdíl mezi performance a skutečným ratingem (Rp-Rtg) 
Ukazuje, jak moc se komu (ne)dařilo v porovnání s aktuálním ratingem.   Započítáni pouze hráči, kteří již mají uhrané alespoň národní ELO a odehráli minimálně 3 
partie. Počítáno k FIDE ELO, pokud jej hráč nemá, tak k národnímu ELO.  
 
poř. jméno družstvo Rp Rtg Rp-Rtg  poř. jméno družstvo Rp Rtg Rp-Rtg 

1 Geffert Michal ŠK Šenov B 1881 2452 +571  59 Kozohorský Jan Tatra Kopřivnice C 1333 1331 -2 
2 Nováček Pavel ŠK Ostrava-Jih A 1981 2340 +359  60 Rosinský Pavel TJ Nový Jičín A 2012 2009 -3 
3 Kočur Radim ŠK Hošťálkovice 1651 1881 +230  61 Čáp Šimon ŠK Ostrava-Jih A 1809 1803 -6 
4 Adamčík David TJ Mořkov A 1576 1802 +226  62 Šoki Zdeněk ŠK Hošťálkovice 1850 1843 -7 
5 GM Cvek Robert ŠK Ostrava-Jih A 2524 2749 +225  63 Chrostek Lukáš TJ Ostrava D 1913 1902 -11 
6 Žáček Josef TJ Frenštát p. R. 1557 1755 +198  64 Stračánek Vladimír ŠK Slavoj Poruba E 1838 1816 -22 
7 Macháč Petr TJ Mořkov A 1450 1626 +176  65 Osladil Jaroslav TJ Fulnek 1640 1618 -22 
8 Georgiu Dimitri TJ Frenštát p. R. 1577 1752 +175  66 Šindler Václav TJ Frenštát p. R. 1581 1554 -27 
9 Marková Kristýna TJ Frenštát p. R. 1709 1878 +169  67 Macháč Antonín TJ Mořkov A 1580 1553 -27 

10 Kusák Lubomír ŠK Ostrava-Jih A 1808 1954 +146  68 Zeman Karel Tatra Kopřivnice C 1706 1675 -31 
11 Vantuch Lucian TJ Frenštát p. R. 1964 2106 +142  69 Václavík Martin ŠK Slavoj Poruba E 2078 2046 -32 
12 Malina Roman ŠK Slavoj Poruba E 1556 1690 +134  70 Kozelský Marek ŠK Šenov B 1999 1966 -33 
13 Cvik Štěpán ŠK Šenov B 1839 1969 +130  71 Albertovič Lukáš ŠK Slavoj Poruba E 1882 1849 -33 
14 Diviš Jan Tatra Kopřivnice C 1565 1691 +126  72 Kahánek Martin Tatra Kopřivnice B 1880 1842 -38 
15 Štefaník Marek Tatra Kopřivnice C 1846 1964 +118  73 Čujdík Jiří ŠK Šenov B 1952 1908 -44 
16 Vinklárek Robert TJ Nový Jičín A 1837 1946 +109  74 Snopek Jiří ŠK Ostrava-Jih A 1719 1675 -44 
17 Vašek Vladimír ŠK Šenov B 1922 2030 +108  75 Literák Jaromír TJ Frenštát p. R. 1619 1573 -46 
18 Oborný Tomáš TJ Ostrava D 1965 2071 +106  76 Bienek Petr TJ Nový Jičín A 1831 1781 -50 
19 Čížek Petr ŠK Šenov B 1829 1934 +105  77 Braun Jan TJ Ostrava D 1897 1846 -51 
20 Neuwirth Jaroslav Tatra Kopřivnice C 1503 1604 +101  78 Pindjak Michal TJ Fulnek 1816 1765 -51 
21 Kubelka Jaroslav TJ Fulnek 1458 1549 +91  79 Kaňovský Jan Tatra Kopřivnice B 1761 1709 -52 
22 Zelenka Milan TJ Mořkov A 2092 2167 +75  80 Balogh Milan TJ Ostrava D 1809 1756 -53 
23 Siwek Antonín ŠK Šenov B 1881 1956 +75  81 Šíma Nikola ŠK Ostrava-Jih A 1832 1775 -57 
24 Veřmiřovský Vlast. Tatra Kopřivnice B 1915 1984 +69  82 Klecker David TJ Frenštát p. R. 1760 1698 -62 
25 Raiman Tom ŠK Ostrava-Jih A 1801 1868 +67  83 Hlaváček Pavel Tatra Kopřivnice B 1661 1598 -63 
26 Slavinský Rostislav TJ Nový Jičín A 2005 2070 +65  84 Šíma Pavel TJ Fulnek 2023 1959 -64 
27 Cyroň Karel ŠK Hošťálkovice 1692 1756 +64  85 Jančálek Petr TJ Mořkov A 1870 1805 -65 
28 Kotlář Jarmil ŠK Šenov B 1870 1932 +62  86 Fiala Radovan ŠK Hošťálkovice 1789 1723 -66 
29 Petrov Bogoljub ŠK Hošťálkovice 1854 1913 +59  87 Novotný Josef ŠK Ostrava-Jih A 2045 1977 -68 
30 Šafarčík Miroslav ŠK Hošťálkovice 1442 1500 +58  88 Dostál Petr ŠK Slavoj Poruba E 1845 1777 -68 
31 Černoch Václav TJ Mořkov A 1682 1738 +56  89 Černoch Petr TJ Mořkov A 1686 1618 -68 
32 Vrobel Jaromír TJ Fulnek 1713 1766 +53  90 Stračánek Jaroslav ŠK Slavoj Poruba E 1782 1713 -69 
33 Píša Vladimír ŠK Hošťálkovice 1862 1912 +50  91 Zeman Bořivoj Tatra Kopřivnice C 1630 1561 -69 
34 Kramoliš Pavel TJ Ostrava D 1836 1880 +44  92 Folta František TJ Nový Jičín A 1698 1628 -70 
35 Peřík Alois ŠK Ostrava-Jih A 1807 1848 +41  93 Pětroš Vojtěch ŠK Slavoj Poruba E 1688 1616 -72 
36 Tkadleček Petr TJ Frenštát p. R. 1728 1769 +41  94 Papán Cyril TJ Nový Jičín A 1931 1855 -76 
37 Kadlec Pavel Tatra Kopřivnice B 1846 1885 +39  95 Hanko František TJ Mořkov A 1712 1627 -85 
38 Vágner Ladislav TJ Nový Jičín A 1938 1972 +34  96 Kubelka Martin TJ Fulnek 1866 1780 -86 
39 Kolařík Tomáš ŠK Hošťálkovice 1660 1687 +27  97 Tyleček Drahomír TJ Ostrava D 1802 1714 -88 
40 Štefaník Petr Tatra Kopřivnice C 1427 1453 +26  98 Vrubl Jaroslav TJ Nový Jičín A 2102 2013 -89 
41 Píša Lubomír Tatra Kopřivnice C 1585 1609 +24  99 Petrov Nikolaj ŠK Šenov B 1749 1645 -104 
42 Kondula Dominik ŠK Slavoj Poruba E 1747 1769 +22  100 Holík Jiří TJ Frenštát p. R. 2038 1909 -129 
43 Halamíček Robert TJ Frenštát p. R. 1727 1749 +22  101 Hromádka Jaromír TJ Mořkov A 1670 1539 -131 
44 Benda Aleš TJ Mořkov A 2054 2075 +21  102 Šamu Pavel TJ Ostrava D 1917 1760 -157 
45 Bříza Jiří Tatra Kopřivnice B 1925 1945 +20  103 Jarolím Jan ŠK Slavoj Poruba E 1956 1788 -168 
46 Šimetka Vlastimil TJ Frenštát p. R. 1705 1725 +20  104 Smělý Pavel Tatra Kopřivnice B 1889 1718 -171 
47 Pohludka Ondřej ŠK Šenov B 1935 1954 +19  105 Marek Roman TJ Frenštát p. R. 1697 1518 -179 
48 Borovička Bohumil Tatra Kopřivnice B 1923 1940 +17  106 Zelenka Pavel TJ Mořkov A 1744 1559 -185 
49 Gajda Rostislav TJ Ostrava D 1739 1756 +17  107 Přikryl Stanislav TJ Fulnek 1589 1391 -198 
50 Koleček Jiří Tatra Kopřivnice B 1743 1757 +14  108 Žlebčík Ladislav TJ Nový Jičín A 1857 1658 -199 
51 Peterek Zbyněk TJ Ostrava D 1438 1450 +12  109 Folta Jaroslav ŠK Hošťálkovice 1634 1431 -203 
52 Repák Jan TJ Ostrava D 1803 1814 +11  110 Mikoška Josef TJ Nový Jičín A 1692 1467 -225 
53 Opluštil Jiří TJ Fulnek 1738 1747 +9  111 Jaroš Bohumil ŠK Ostrava-Jih A 1834 1600 -234 
54 Mička Norbert TJ Nový Jičín A 1855 1861 +6  112 Nešpor Ivan ŠK Šenov B 1756 1522 -234 
55 Kašpárek Ivo ŠK Slavoj Poruba E 1630 1633 +3  113 Chmela Zdeněk ŠK Ostrava-Jih A 1811 1569 -242 
56 Košťál Otakar ŠK Ostrava-Jih A 1867 1868 +1  114 Návrat Vladimír ŠK Slavoj Poruba E 1616 1331 -285 
57 Šerek Ondřej TJ Fulnek 1724 1724 0  115 Novotný Jaroslav Tatra Kopřivnice C 1573 1079 -494 
58 Peška Jan ŠK Hošťálkovice 1484 1483 -1  116 Mol Václav TJ Frenštát p. R. 1588 686 -902 

 
 
 
 
 
 
 

 


